Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Большемонокского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «27» февраля 2018 г.                  с. Большой Монок                                                   № 13
О  внесении  изменений в постановле-

ние   Администрации  Большемонокс-

кого   сельсовета   от  03.05.2017  №  47

«Об  утверждении программы по фор-

мированию  законопослушного   пове-

дения  участников  дорожного  движе-

ния на 2017-2019 годы»
На основании заключения Аппарата Правительства Республики Хакасия № 250-007/47 от 29.01.2018 на постановление Администрации Большемонокского сельсовета от 03.05.2017 № 47 «Об утверждении программы по формированию законопослушного поведения участников дорожного движения на 2017-2019 годы», в целях устранения выявленных замечаний юридико-технического характера, Администрация Большемонокского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Большемонокского сельсовета от 03.05.2017 № 47 «Об утверждении программы по формированию законопослушного поведения участников дорожного движения на 2017-2019 годы», следующие изменения:
1.1. По тексту всего муниципального нормативного акта слово «программа» заменить на «муниципальная программа».
1.2. В наименовании Приложения к постановлению цифры «2016-2018» заменить на «2017-2019».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Большемонокского сельсовета                                                       А.П. Челтыгмашев